
      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Nomina commissione bando di selezione pubblica per il conferimento, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge  
240/2010, di incarichi di docenza per attività formative del corso di laurea in Infermieristica (abilitante alla 
professione di infermiere) a.a. 2024/25, rivolto al personale appartenente ai ruoli del servizio sanitario 
convenzionato con l’Ateneo. D.D. n. 216 del 05/06/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateno; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il D.D. del Dipartimento di Farmacia e SSN n. 216 del 05/06/2024 con cui è stato pubblicato un Bando di 
selezione pubblica per il conferimento, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, di incarichi di docenza 
per attività formative del corso di laurea in Infermieristica (abilitante alla professione di infermiere) a.a. 2024/25, 
rivolto al personale appartenente ai ruoli del servizio sanitario convenzionato con l’Ateneo; 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione; 

VISTA la nota Prot. N 339594/2024 con cui il Coordinatore del Corso di Laurea in Infermieristica, Prof. Ivan 
Casaburi, ha proposto i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

 

 Prof. Vincenzo PEZZI – SSD BIO/13 

 Prof. Ivan Casaburi – SSD BIO/13 

 Dott. Nicola RAMACCIATI – SSD MED/45 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof.ssa Maria Luisa PANNO) 

 

 
 

 

 
 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-06-12T13:57:48+0200
	MARIA LUISA PANNO




